
CIAO PROF

Volo da Malpensa
quote a persona

12, 19 agosto

26 agosto

CORFU’

• VOLO ANDATA/RITORNO
• 7 NOTTI SOLO PERNOTTAMENTO 
• TRASFERIMENTI DA/PER AEROPORTO
• ASSICURAZIONE MEDICO/BAGAGLIO/ANNULLAMENTO
• ASSISTENZA IN ITALIANO

b3 b4b2

659
519

699699
559559

IMPORTANTE: Gli orari di partenza dei voli charter/low cost/linea saranno confermati 48/24 ore prima della partenza. Le quote dei pacchetti si intendono per persona con trattamento/servizi indicati 
dall’aeroporto prescelto. Da aggiungere alle quote q.i. e ass. med/bag/ann € 45 a persona. Suppl, riduz., eventuali spese in loco, ass/reg da catalogo CIAO PROF 2025 e su www.mysunsea.net. 
Contatti booking: 051/0395650 info@mysunsea.net - www.mysunsea.net

ULTIMI POSTI!


